et nisi ab eo missa mediate l' i me
 diate Patet ex hys verb' q' q' imp
 xp'us velit aliquid facere tu vlt
 a iustis exorari sequit' Ete ego
mitto vos sicut agnos me lupos
 "simplices innocentes p' arma
 vos no defende' per hos lupos
 d'ns significabat scribas et phari
 seos p'ncipes et tyranos sicut ei
 lup' laniat oues et hoies alchitu
 i' uauat sic pharisei et tyran
 aplos et discipulos xp'i mtebant
 m'ficere et voce p'dicacois impe
 dire i' eis ut p's m' doct'na aplos
 et actib' q' eoru' per hos lupos
 etiā intelligi' hereticos et insidiatores
 sicut etia' sicut em' lup' omne
 nocte cauit no audeo intrare
 camo sonu' pastoris absentiā l'
 desideam exploras sic hereticos
 nocte sue m'p'raacois fideles
 deape conā' etia' no m'uantes
 pastores etia' l' necare l' i' exiliu'
 mitte' d'nt' Itē lup' na' corporu'
 rigid' se m'flecte' facile no p'fic
 heretic' m'itadēm duri cordis
 no solet ab erro'e reuocare Unde
p' hoc aplos Timothea 3o
hereticū hoem p' p'nia et scdaz
correpcioez deuita' scens q'
subilsus ē qui h'q' mot' ē Item
 lup' si por' aque videt vocē
 illu' quada' ne vi eripit si aut' ho
 illū prior videt exagitat sic q'
 vsuta dispūacoē heretic' p'uenit
 mutu' redd' ne d'fiteat vbu'
 dei sed si quis d'ntea fraudis

et agnouerit guttur ei ne et ipse ledat
 t' vadit Itē her' l'ra Ete ego mitto
 vos p' etiā intelligi de quib'libet
 fidelib' et bois hoib' qui debet am'
 bulare sicut agm' suae oues i' medio
 luporu' malozū homi' q' f'cepter
 insidiat' bois et s'p'itab' nā ut d't
aplos Omis q' volut q' p'ie viuere
 p'scucioez patient' Un' bñ affiliari
 debet bom agm' suae omb' et hoc
 p'p' e'at p'o p'p' māsuetudiez e'p'acā
 et i'no'cciam q' me' oia' aialia ouis
 ē aial' magis māsuetū pacēs et
 i'no'ccs q' no mordz d'etab' ut p'caut
 p'caut' se s' oia' pacēt et dilata
 sustinz et io xps om' d'p'a p'p' sui
 māsuetudiez pacēciām et i'no'ccā
 quā habint i' passioe' ysau' 13
Sic' omis ad occisioez duct' ē Silv'
 et bñ hoies debet eē māsuetū i'no'cc'
 et pacē' sicut oues māsuetū libet
 eē debem' q' ut d'iat p'e māsuetū
 hereditabūt terrā et martha 12o
bñ m'ccs qm' ipi possidebūt terrā
sq' viuēat' deq' d't p'e Eredo videre
bona d'ni m' era viuēat' Silv' debet
eē i'no'cces et simplices ut s'q' nem'
no'ccant neq' noli p' p'ca' culpa neq'
deo p' p'ca' offensam neq' p'p'mo p'
aliquā i'uria' s' sicut d't d'ns m' p'o
i'no'cces et recti adhesert m' s'q' p'
amore Silv' pacētes eē debem'
ēbulacoib' i'uis spe' eēne iocūditat'
Un' Ro 12 D'pe gaudētes ēbulacoē
pacētes 2o boi debet ass'milai
omb' p'p' e'bi et pot' p'ca'ca' et
sobrietate' omis em' pazū d'ned' q'
solū ad n'ccitate' no' ad sup'fluitate'

sed magis bibit et qui modicum bibit dicitur
quod est signum mortis. Ita nos solum sobrii
debemus esse in cibo et potu maxime
quod sicut dicitur Eccli 32 Exultatio anime
et corporis unum moderate potuisse
Vnde ad sobrietatem hortatur nos apostolus
ad Titu Sobrius et iustus et pie vivas
in hoc seculo expectans beatam spem
et adventum domini. 3o boni fideles
debent assimilari omnibus propter
immolationem quod omnis est animal quod
multis et se offerrebat in sacrificio
domini ut habetur Leuitica 3o Et nos
solum demus immolare carne vivam
deo pro eius mortificationibus et sic de
nobis hostiam facere deo vnde apostolus
Romanos 12 Obsecro vos pro misericordia
dei ut exhibeatis corpora vestra hostiam
sanctam viventem deo placentem. Vnde
est pro fidei quod Iustus ex fide vivit
Abba cucur 2o Acta 17 et per verba iteraverit
qui fit ad dei gloriam 1 Cor 10 Omnia
in gloriam dei facite placens est deo per
perseverantiam quod tunc caput cum cauda
offerre sicut ad papam Leuitica 3o
Ista immolatio fit pro carne pro immo-
lacione mortificatione sicut quod dicitur per
pro te mortificam totam die sicut
ovis occisionis. Tunc est hostia sancta
viva et deo gratia qui fit pro spiritu
et qui fit de carne et ideo bene dicitur pro
te mortificam tota die sine ovibus
iste abducant nos ab eterna illa diffi-
cilem ad ipsum se. holite ergo
potestatem sacculi et bursam cum pecu-
nis vestris perzant et propositum abor-
ho dicit ad excludendum sollicitudine
operalem et avaritiam a predicatore ubi

dei ne sit multum sit sollicitus ad col-
legendum aurum et argentum. Vnde dicit
Gregorius 9 predicatori tanta debet esse
in deo fiducia ut putis vite super
quibus non pudeat cum his non de esse
sciat neque calceamenta magis se opti-
em uteretur sandaliis usque mathei
vi 29o pro quod sandalia non deputa-
bant propter me calceamenta et neque
pro via salutaverit. salvum dicitur
in hac vita in quibus est metus
de salute nisi sit hoc artificatus fuerit
evacuatio divina et quibus est expo-
ditus sit sicut se sicut in iusticia pro tunc
aliter exponit ad vitam dicens quod hic
ostendit cum quanta diligere et festinatione
predicator ubi dei debeat officium sibi
invenit exercere quod pro hoc intelligit
quod non debeat ab officio sicut in iusticia
retardari propter familiaritatem cum
a quo est et cum in loquendi usus
est heliseus metus festinat famulum
suum ad sustentationem pueri defuncti
ut habetur 2o Regum 4o dicens Accinge
lumbos tuos et tolle baculum meum
in manu tua et vide si occurrat
tibi homo non saluus es et si salu-
taverit te quisquam non videris ei
et ponas baculum meum super faciem
pueri et per hoc omnino intendebat
excludere verba cum aliis retardantibus
eum ab itinere. In quantum domum
meam dicitur dicitur pax hinc
domum quod predicatio ubi dicitur
debet habitari in domum que
invenit pacem optat et non solum
optare vincto eterna christi predicare